
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 17.8.2022

Hanke: Pitkäaikaistyöttömien vuokratyömallin kehittäminen 2022–2023

Hakija: Yrityssalo Oy

Kesto: 1.9.2022-31.8.2023

Toteutusalue: Salo

Yhteys maakuntaohjelmaan: Keskeisessä roolissa on uudenlaisen ja kestävän kumppanuusmallin suunnittelu, 
konseptointi ja pilotointi yhteistyössä verkostokumppanien kanssa. Tuloksena 
myötävaikutetaan väestön hyvinvointiin (vrt. työelämään pääsy), yritysten 
elinvoimaisuuteen (vrt. helpotusta osaajapulaan) ja julkisten toimijoiden 
verkostomaiseen toimintatapaan ja ns. aktiivisen ratkaisijan rooliin, joilla 
saavutetaan yhdessä edelläkävijän roolia ja kestäviä ratkaisuja. Hankkeella 
vaikutetaan erityisesti V-S maakuntastrategian toimenpiteiseen: 16. Tunnistetaan 
uusia yhteistyön, rahoituksen ja viestinnän keinoja, joilla voidaan vahvistaa 
maakunnan toimijoiden työtä heikossa työmarkkina-asemassa olevien 
väestöryhmien ja esimerkiksi syrjäytymisen ehkäisemiseksi.

Kuvaus: Hankkeessa fokuksena ovat pitkäaikaistyöttömät (04/2022 n. 700 hlöä Salon 
työttömistä), jotka eivät työllisty, vaikka Salossa on paljon avoimia työpaikkoja. 
Pitkäaikaistyöttömien työllistyminen avoimille työmarkkinoille sekä 
työmarkkinoiden kohtaantohaaste edellyttää uusia innovatiivisia ratkaisuja. 
Hankkeen kokeilutoimenpiteillä pilotoidaan julkinen vuokratyömalli 
pitkäaikaistyöttömille, jossa huomioidaan lisätuen tarve työelämän vaatimusten 
täyttämisessä.

Kohderyhmänä ovat pitkäaikaistyöttömät sekä ne työnantajayritykset, joilla on 
halu osallistua pilotointivaiheeseen ja palkata pitkäaikaistyötön hankkeessa 
konseptoitavan vuokratyömallin mukaisesti. Hanketoimijoina ovat julkisen 
sektorin toimijat Salossa, jotka tässä hankkeessa ovat kumppaneita ja jotka 
yhdessä ratkaisevat pitkäaikaistyöttömien työllistämisen haasteita 
kokeilutoiminnan avulla.

Toimenpiteet: 1 Kohderyhmän työkyvyn arviointi ja työelämäkoordinointi
- Pitkäaikaistyöttömien kokemuksien ja motivaatiotekijöiden arviointi haastatteluin 

sekä kohderyhmäyritysten koonti
- Tarvittavien tukipalveluiden koonti, räätälöinti ja monialainen yhteistyö 

kohderyhmien eduksi
2 Opinnollistaminen ja käytännönläheinen oppiminen erilaisissa työympäristöissä
- Työkokeilu yrityksessä 1–6 kk, jossa porrastettu matalan kynnyksen työnaloitus
- Osaamisen kehittäminen opinnollistamisen keinoin joko työpaikalla tai 

oppilaitoksessa. Tavoitteena löytää jokaiselle räätälöity malli, jossa opiskelu 
viedään luokkahuoneista työpaikoille tai toisinpäin.

3 Työelämään sijoittumisen kokeilu
- Kohderyhmän ja yritysten matchmaking
4 Dokumentointi, kokemuksen ja tiedon jalkauttaminen
- Pitkäaikaistyöttömän työllistämisen käsikirjan laadinta
- Vuokratyövoimamallin konseptointi ja kuvaus



Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE _ AIKO X ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €

Palkat 51 480 Haettu AKKE 50 450
Ostopalvelut Kunta 21 622
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 72 072
Muut kustannukset Tulot          0      
Välilliset kustannukset (flat rate) 20 592 Nettorahoitus 72 072
Kustannukset yhteensä 72 072
Tulot          0
Nettokustannukset 72 072

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              ++ 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             ++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             +

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja             ++ 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 23.6.2022.

Perustelut: Hankkeella on selkeät tavoitteet ja konkreettiset toimenpiteet. 
Pitkäaikaistyöttömien auttaminen on tunnistettu tarve. Toimenpiteet kohdistuvat 
myös työnantajayrityksiin. Mukana on myös ennaltaehkäisevä elementti nuorten 
osalta. Hanke tukee TE2024 uudistuksen toteuttamista.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke


